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5520 SAYILI KURUMLAR VERGİSİ KANUNU’NUN 
GEÇİCİ 5’ İNCİ MADDESİ İLE İLGİLİ BAKANLAR 

KURULU KARARI YAYIMLANDI

ÖZET :

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun geçici 5’inci maddesi 
uyarınca 31.12.2009 tarihine kadar anılan madde kapsamında 
yapılacak birleşmelerde,

a) Birleşme nedeniyle infisah eden kurumun, 
birleşme tarihinde sona eren hesap 
döneminde elde ettiği kazançlarından % 5 
oranında,
b) Birleşilen kurumun birleşme işleminin 
gerçekleştiği hesap dönemi dahil olmak 
üzere, üç hesap döneminde elde ettiği 
kazançlarından % 5 oranında

kurumlar vergisi alınacaktır.

5904 Sayılı Kanunun 7 inci maddesiyle eklenen geçici 5 inci 
maddesinde Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) 
31.12.2009 tarihine kadar yapacakları birleşme işlemlerine ilişkin 
olmak üzere bazı teşvikler getirilmiştir. 

Bu madde kapsamında KOBİ’lerin ; 31.12.2009 tarihine kadar 
birleşmeleri halinde bu birleşmeden doğan kazançların kurumlar 
vergisinden istisna edileceği hükme bağlanmış, birleşme nedeniyle 
infisah eden kurumun birleşme tarihinin içinde bulunduğu son hesap 
döneminde elde ettiği kazançları ile birleşilen kurumun birleşme 
işleminin gerçekleştiği hesap dönemi dahil olmak üzere üç hesap 
döneminde elde edilen kazançları üzerinden alınacak kurumlar 
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vergisine ilişkin oranını %75'ine kadar indirme hususunda Bakanlar 
Kuruluna yetki tanınmıştır.

Bu yetkiye istinaden Bakanlar Kurulunca çıkarılan ve 05.09.2009 
tarih, 27340 sayılı Resmi Gazete yayımlanan 2009/15386 sayılı 
Karar uyarınca, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun geçici 5 inci 
maddesi uyarınca 31.12.2009 tarihine kadar anılan madde kapsamında 
yapılacak birleşmelerde,

a) Birleşme nedeniyle infisah eden kurumun, 
birleşme tarihinde sona eren hesap döneminde elde 
ettiği kazançlarından % 5 oranında,
b) Birleşilen kurumun birleşme işleminin gerçekleştiği 
hesap dönemi dahil olmak üzere, üç hesap döneminde 
elde ettiği kazançlarından % 5 oranında

kurumlar vergisi alınacaktır.

Saygılarımızla…


